
 
str. Ştefan Pârşcoveanu, nr.223, jud. Olt, tel/fax.0249.455.308, e-mail: clpirscoveni@yahoo.com 

 
                                                                                                      Nr.256/05.09.2022 

 
CONVOCARE 

În baza prevederilor  art.133 alin.(2),lit.a) și art.134 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență 
nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare, în ziua 08.09.2022, 
orele 14,00 are loc şedinţa extraordinară a Consiliului Local al comunei Pârşcoveni în sala de ședințe, 
cu următoarea ordine de zi:  
          1. Proiect de hotărâre cu privire la : Rectificarea bugetului local  al comunei Pârșcoveni, pe anul 
2022/var.6 

Inițiator – primarul comunei Pârșcoveni  
           2. Discuții , întrebări , interpelări. 
 
 
 
 
CONSILIERII:  

1.  PREDA EMILIAN-DĂNUȚ                                           ____________________ 
2.  VĂRZARU GEORGE                                                     ____________________ 
3.  LĂUTARU MARIUS-GABRIEL                                   ____________________ 
4.  CHERA VERGIL                                                            ____________________ 
5.  MITROI ȘTEFĂNEL                                                      ____________________ 
6.  MATEI IOAN                                                                  ____________________ 
7.  POSTOLACHE ION                                                        ____________________ 
8.  CRIVEANU GHEORGHE                                              ____________________ 
9.  MILITARU MIHAI                                                         ____________________ 
10.CHIVU MARCELA                                                         ____________________ 
11.CRETEANU GEORGIANA-DANIELA                         ____________________ 
 
 
 
 
 
   

PRIMAR  , 
MATEI DUMITRU- DĂNUȚ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                           
str. Ştefan Pârşcoveanu, nr.223, jud. Olt, tel/fax.0249.455.308, e-mail: clpirscoveni@yahoo.com 

 
                                                                                                            Nr.256/05.09.2022 

            INVITAȚIE 
                                                                 C Ă T R E ,  

                                                              DOMNUL/DOAMNA CONSILIER 
                                                                    ………………………………………. 

În baza prevederilor 133 alin.(2),lit.a) și art.134 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență 
nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare, în ziua 08.09.2022, 
orele 14,00 are loc şedinţa extraordinară a Consiliului Local al comunei Pârşcoveni – în sala de sedinte, 
cu următoarea ordine de zi:   
           1. Proiect de hotărâre cu privire la : Rectificarea bugetului local  al comunei Pârșcoveni, pe anul 
2022/var.6. 

Inițiator – primarul comunei Pârșcoveni  
           2. Discuții , întrebări , interpelări. 
 

        
            
                                                                        PRIMAR , 

                       Dumitru Dănuţ MATEI 
 

 
 
 
 

 

                                                                           
str. Ştefan Pârşcoveanu, nr.223, jud. Olt, tel/fax.0249.455.308, e-mail: clpirscoveni@yahoo.com 

 
          Nr.256/05.09.2022    
            INVITAȚIE 
                                                                  C Ă T R E ,  

  
DOMNUL/DOAMNA CONSILIER                                                                                                      
………………………………………. 

În baza prevederilor 133 alin.(2),lit.a) și art.134 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de Urgență 
nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare, în ziua 08.09.2022, 
orele 14,00 are loc şedinţa extraordinară a Consiliului Local al comunei Pârşcoveni –în sala de ședințe 
cu următoarea ordine de zi:          
           1. Proiect de hotărâre cu privire la : Rectificarea bugetului local  al comunei Pârșcoveni, pe anul 
2022/var.6. 

Inițiator – primarul comunei Pârșcoveni  
           2. Discuții , întrebări , interpelări. 
 
 
 
 

PRIMAR , 
                       Dumitru Dănuţ MATEI 
 
 
 

 
 



         str. Ştefan Pârşcoveanu, nr.223, jud. Olt, tel/fax.0249.455.308, e-mail: clpirscoveni@yahoo.com 
 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
Referitor la:  Convocarea Consiliului local în şedinţă extraordinară în 
                                                       data de  08.09.2022 

 
 
 
 Având în vedere: 

- prevederile 133 alin.(2),lit.a)  și art. 134 alin.(1) lit.”a”  din Ordonanța de urgență nr.57/2019 
privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare;   
            În temeiul art.155 alin.(1),lit.”b”, alin.(3),lit.”b”, art. 196 alin.(1),lit.”b” și ale art.197 alin.(1) din 
Ordonanța de urgență nr.57/2019 privind Codul administrativ cu modificările și completările ulterioare,   
 

          PRIMARUL COMUNEI PÂRŞCOVENI, JUDEȚUL OLT  
                   D I S P U N E 
 

Art.1. Se convoacă Consiliul local al comunei Pârșcoveni  în şedinţă extraordinară în data de 
08.09.2022, ora 14.00  la sediul Primăriei comunei Pârșcoveni, cu următorul proiect al ordinii de zi :  
           1. Proiect de hotărâre cu privire la : Rectificarea bugetului local  al comunei Pârșcoveni, pe 
anul 2022/var.6. 

Inițiator – primarul comunei Pârșcoveni  
           2. Discuții , întrebări , interpelări. 
           Art.2. Prezenta dispoziţie va fi comunicată secretarului general al comunei pentru aducerea la 
îndeplinire, Instituției Prefectului -  Judeţul Olt, si va fi adusă la cunoștință publică prin publicare pe 
pagina de internet a comunei Pârșcoveni, www.primariapirscoveni.ro, la Monitorul Oficial Local  în 
format electronic, subeticheta ”Dispozițiile autorități executive”. 
 
 
  
   
 
   PRIMAR ,                        

Dumitru Dănuţ MATEI                   Contrasemnează pentru legalitate , 
                                SECRETAR GENERAL COMUNĂ , 

                                                                                                            Claudia GHEORGHE 
 
 
 
 
 
 
Nr. 211 din 05.09.2022 
 
 
 

 
 

                                                                                     
 
 
 
 
 

 
 


